
UCHWAŁA NR XXXIII/231/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bobowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Bobowo według następujących zasad: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4690,- zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1837,41- zł,

3) dodatek specjalny 35% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2284,59 zł,

4) dodatek za wysługę lat (staż pracy) według odrębnych przepisów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/21/14 Rady Gminy Bobowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Bobowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r. i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 0A3A20EA-5F36-4439-9619-340241BC74C9. Podpisany Strona 1




